
PACHET MATERII PRIME

I.D.: 63792433

Data publicarii	01.12.21	Coduri CPV	18000000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.632,22 RON - 4.632,22 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: carton incaltaminte, 3 MP X 28+TVA= 84+TVA panza bombeu, 3MP X21+TVA=63+TVA cuie wagnere, 3 KG X27+TVA=81+TVA glenc metal, 60 BUC X1.35+TVA=81+TVA prenandez, 11 L X35+TVA=385+TVA piele box bej 2.28 MP X137+TVA=312.36+TVA piele box maro/negru, 9.27 MP X 125+TVA= 1158.75+TVA mesina naturala, 10.29 MP X59+TVA=607.11+TVA microporos, 6MP X145+TVA= 870+TVA duroflex /pingele, 2 MP X 145+TVA=290+TVA duroflex fete toc, 200 PER X 3.5+TVA=700+TVA TOTAL PACHET =4632.22+TVA
